



电子发票(普通发票)

国家税务总局上海市税务局

发票号码: 24312000000161160185

开票日期: 2024年06月04日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 上海正强贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310114051228099E				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*送钉起钉器晨光订书机大号重型加厚办公超厚耐用厚层订钉书机器	【标准款】可钉100页, 【促销】订书机+1	件	1	33.45	33.45	13%	4.35
合计					¥33.45		¥4.35
价税合计(大写)		叁拾柒圆捌角整		(小写) ¥37.80			
备注	购买时间: 2024-05-29 15:06:41						

开票人: 吴亚鹏



电子发票(普通发票)

国家税务总局河南省税务局

发票号码: 24412000000089553717

开票日期: 2024年06月06日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*复印纸	A4	件	4	180.3	721.20	13%	93.76
合计					¥721.20		¥93.76
价税合计(大写)		捌佰壹拾肆圆玖角陆分		(小写) ¥814.96			
备注							

开票人: 陈娜



安徽增值税电子普通发票



发票代码: 034002300211
发票号码: 66805524
开票日期: 2024年06月04日
校验码: 17003 42661 43229 11767

机器编号: 587024343433

购买方	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 纳税人识别号: 91440300574794882Y 地址、电话: 开户行及账号:	密码区	00-<5+59*115726/2130-4983<-9 006+++/<01158721*156<9>-3--4 6681617-+*792458735+<*58<*6/ 6/1665-85+*-340159/61937*9**				
货物或应税劳务、服务名称 *计算机货币专用设备*计算机	规格型号 热敏式针式打印机 【佳能CR200】	单位	数量	单价	金额	税率	税额
			1	22.82	22.82	13%	2.97
合计					¥22.82		¥2.97
价税合计(大写)	贰拾伍圆柒角玖分						(小写)¥25.79
销售方	名称: 合肥市尚彩文具有限公司 纳税人识别号: 91340102MA2TML0JXC 地址、电话: 合肥市瑶海区临泉路香格里拉国际中心A座190118756067714 开户行及账号: 中国工商银行合肥当涂路支行1302212109200129072	备注	购买时间: 2024-05-29 14:44:35				

收款人: 陈珊珊

复核: 叶健

开票人: 朱娅娅

销售方



电子发票(普通发票)



发票号码: 24142000000030949563
开票日期: 2024年06月04日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 太原市小店区霍记百货店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92140105MA0HAK7P0A				
项目名称 *纸制品*大盘纸	规格型号 600克12卷	单位 件	数量 2	单价 73.1683168316832	金额 146.34	税率/征收率 1%	税额 1.46
合计					¥146.34		¥1.46
价税合计(大写)	壹佰肆拾柒圆捌角整						(小写)¥147.80
备注	销方开户银行: 兴业银行大营盘支行; 银行账号: 485060100100076041;						

开票人: 霍海霞



电子发票(普通发票)

国家税务总局

广东省税务局

发票号码: 24442000000238133351

开票日期: 2024年06月05日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 中山市优米柯照明科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91442000MA579UNBXN																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*照明装置*消防照明灯</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>16.0660066006601</td><td>48.20</td><td>1%</td><td>0.48</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥48.20</td><td></td><td>¥0.48</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆拾捌圆陆角捌分</td><td colspan="4">(小写) ¥48.68</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*照明装置*消防照明灯		个	3	16.0660066006601	48.20	1%	0.48	合计					¥48.20		¥0.48	价税合计(大写)		肆拾捌圆陆角捌分		(小写) ¥48.68			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*照明装置*消防照明灯		个	3	16.0660066006601	48.20	1%	0.48																												
合计					¥48.20		¥0.48																												
价税合计(大写)		肆拾捌圆陆角捌分		(小写) ¥48.68																															
备注																																			

开票人: 赵小兰



电子发票(普通发票)

国家税务总局

上海市税务局

发票号码: 24312000000161160676

开票日期: 2024年06月04日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 上海正强贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310114051228099E																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*文具*晨光厚层订书钉大 号订书机钉重型加厚订书 针办公用订书器2323</td><td>厚层订书钉【可 钉70页】,10盒 【特惠装</td><td>件</td><td>1</td><td>31.15</td><td>31.15</td><td>13%</td><td>4.05</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥31.15</td><td></td><td>¥4.05</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">叁拾伍圆贰角整</td><td colspan="4">(小写) ¥35.20</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*晨光厚层订书钉大 号订书机钉重型加厚订书 针办公用订书器2323	厚层订书钉【可 钉70页】,10盒 【特惠装	件	1	31.15	31.15	13%	4.05	合计					¥31.15		¥4.05	价税合计(大写)		叁拾伍圆贰角整		(小写) ¥35.20			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*文具*晨光厚层订书钉大 号订书机钉重型加厚订书 针办公用订书器2323	厚层订书钉【可 钉70页】,10盒 【特惠装	件	1	31.15	31.15	13%	4.05																												
合计					¥31.15		¥4.05																												
价税合计(大写)		叁拾伍圆贰角整		(小写) ¥35.20																															
备注	购买时间: 2024-05-29 15:06:58																																		

开票人: 吴亚鹏



浙江通用(电子)发票

发票代码: 233002400111
发票号码: 38920277
开票日期: 2024年06月04日

验证码: 13307950484548384853

购 买 方	名 称:	深圳市东泰国际物流有限公司	经 办 人	取票用户:	15990441969
	纳税人识别号:	91440300574794882Y		支付信息:	收取现金
	地 址、电 话:			商 户 号:	15990441969
	开户行及账号:			订 单 号:	f552f0db651e4d0c99517fb3095ff3c0
货物或应税劳务、服务名称 *其他日用杂品*垃圾袋			数 量 / 单 价 2 / 32.30	税率 / 税 额 0.01 / 0.64	金 额 63.96
合 计				0.64	63.96
价税合计(大写)			陆拾肆元陆角 (小写) 64.60		
销 售 方	名 称:	缙云县郭德芳电子商务商行	备 注		
	纳税人识别号:	92331122MACEAN6Y5W			
	地 址、电 话:	浙江省丽水市缙云县新建镇中心街6幢二单元6楼15168011029			
	开户行及账号:	中信银行股份有限公司缙云支行8110801013901152904			

收款人: 丁佳莎

复核: 钟勇媚

开票人: 丁敏芳



电子发票(普通发票)

发票号码: 24332000000171538388
开票日期: 2024年06月05日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				销售方信息	名称: 武义简淘贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330723MA2M836D71			
*文具*长尾夹		项目名称 规格型号 3组合: 6筒 装/32mm【144个】	单 位	数 量 1	单 价 30.01	金 额 30.01	税率/征收率 1%	税 额 0.30	
合 计					¥30.01		¥0.30		
价税合计(大写)			⊗叁拾圆叁角壹分		(小写) ¥30.31				
备 注	购买时间: 2024-05-29 14:50:29								

开票人: 陈玲姿



成品油

深圳增值税电子普通发票



发票代码: 044032200411

发票号码: 51053832

开票日期: 2024 年 06 月 03 日

校验码: 83557 35507 21558 27948

机器编号: 661732499554

购买方	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				密码区	761/+012*6585-/87-04><2>>69 4*1-9<-0*>>-9+7*+4*48<2-8- +9>59+++6>135555-/>>-10775 <<+/*<3-92<4/<3-026<+*8+/06		
	纳税人识别号: 91440300574794882Y							
	地址、电话:							
	开户行及账号:							
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*汽油*92号车用汽油(VIB)		92号	升	38.37893462	7.30973913	280.54	13%	36.47
合 计						¥280.54		¥36.47
价税合计(大写)		⊗ 叁佰壹拾柒圆零壹分					(小写)¥317.01	
销售方	名称: 中国石化销售股份有限公司广东深圳石油分公司				备注	2024-04-29 16:19:11 深圳燕子岭加油站 92号车用汽油(VIB)		
	纳税人识别号: 914403007085967785							
	地址、电话: 深圳市福田区北环大道7001号中石化深石油大厦1楼、4楼、16楼至23楼0755-83546834							
	开户行及账号: 中国建设银行股份有限公司深圳分行景田支行 44201506600052510711							

收款人: 张路

复核: 吴岚

开票人: 莫樱花

销售方: (章)

发票专用章

